Администрация Усть-Погожинского сельского поселения
Дубовского муниципального района
Волгоградской области

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» августа 2017г.                                                                              № 37

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в состава экспертной  комиссии
администрации Усть-Погожинского  сельского  поселения

         В соответствии с Положением об архивном Фонде Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Устава Усть-Погожинского сельского поселения, в целях отбора на постоянное хранение или выделения к уничтожению документов, образующихся в процессе деятельности органов местного самоуправления Усть-Погожинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести в состав  экспертной комиссии администрации Усть-Погожинского  сельского  поселения, утверждённой Постановлением                                                                                   главы администрации Усть-Погожинского сельского поселения №20 от 15.11.2013г.  «Об        утверждении     Положения   об экспертной   комиссии    и    состава экспертной  комиссии   администрации Усть-Погожинского  сельского  поселения», ведущего специалиста администрации Усть-Погожинского сельского поселения Байрамалиеву Р.Р. (Приложение 1).
2. Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Усть-Погожинского сельского поселения Горбунову О.В.

Глава Усть-Погожинского
сельского поселения                                                          Э.А. Сулейманов

                                                                                                                                                                   Приложение 1
                                                                                                    к Постановлению
                                                                                               от 01.08.2017г. № 37

CОСТАВ
                             экспертной комиссии администрации
Усть-Погожинского сельского поселения

Горбунова О.В. – председатель экспертной комиссии, заместитель главы администрации Усть-Погожинского сельского поселения

Члены комиссии:
1. Гукова А.В., главный специалист администрации Усть-Погожинского сельского поселения;
1. Мухлисов Б, ведущий специалист администрации Усть-Погожинского сельского поселения;
1. Байрамалиева Р.Р., ведущий специалист администрации Усть-Погожинского сельского поселения.